
 

 

 

 

 (5نموذج رقم )

 جامعة/ اكاديمية: .....................

 كلية/ معهد: ..........................

 امجالبرن لأداء السنوي التقرير 

 جالات القوة/ الضعفم
 )تقرير المراجعين المعتمدين(

انشطة ومهام 
التعزيز لمجالات 

 القوة

المعالجة  انشطة ومهام
 والتحسين لنقاط الضعف

 مسئولية التنفيذ التوقيت ليات التنفيذآ
مؤشرات المتابعة 

 داءلآوتقييم ا

 مجالات القوة: (1)
1/1- 
1/2 – 
1/3- 

      

 مجالات الضعف: (2)
2/1- 
2/2- 
2/3- 
2/4- 

      

 عميد الكلية/ المعهد : ......................                       : .........................               نامجالبرمدير 

 


